
Arcipelago Gulag 1918-1956 :
Saggio di inchiesta narrativa 1.-
2.
Read More
SKU: 1508
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Solzenicyn Aleksandreditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974/ 1975

Product Description
2 volumi in 8, pp. 607, 688, brossura editoriale illustrata. Traduzione di Maria Olsufieva.
Collezione Saggi 58 e 67 brossura Buono (Good) (1508)

Catologo Libreria Viborada
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Opere scelte.
Read More
SKU: 549
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pound Erzaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 16, pp. XLII+1466. Similpelle editoriale con fregi e titolo oro al dorso e segnalibro. Custodia
illustrata. Taglio superiore azzurro, copertina protettiva in acetato. Testo inglese a fronte.
Collana I Meridiani. Prima edizione brossura Buono (Good) (549)

Catologo Libreria Viborada
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Novecento in Germania
Read More
SKU: 3938
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mazzucchetti Lavinia, Chiarini Paoloeditore:
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1959

Product Description
XXII, 322 p. ; 19 cm Scelta di scritti già pubblicati in periodici. Pref. P. Chiarini. Brossura con
velina di protezione brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(3938)

Catologo Libreria Viborada
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Canti spirituali
Read More
SKU: 3560
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Flora Francescoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 1955

Product Description
in 16 (18,5x12 cm) pp. 113, brossura con velina di protezione. Collezione: Lo specchio I poeti
del nostro tempo. Carta ingiallita, velina con strappi. 1. Edizione con dedica autografa
dell�autore in antiporta brossura Buono (Good) (3560)

Catologo Libreria Viborada
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La signora Dalloway. Con otto
illustrazioni di Luigi Broggini
Read More
SKU: 3370
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Virginia Woolfeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1946

Product Description
In 8, pp. 286. Legatura tutta tela e sovracoperta con minime mancanze. Bruniture ai margini
delle carte. rilegato in pelle Buono (Good) (3370)

Catologo Libreria Viborada
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Fiorirà l'aspidistra
Read More
SKU: 3189
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: George Orwelleditore: Mondadoriluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. 368. Legatura tutta tela e oro. Prima edizione. Privo della sovracoperta rilegato in pelle
Buono (Good) (3189)

Girgio Baffo: POESIE
Read More
SKU: 3166
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Baffo Giorgio, Piero Chiara a cura dieditore:
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1974

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp.373, legatura editoriale in pelle gialla con titolo in rosso al dorso, cofanetto illustrato,
sguardie illustrate. Prima Edizione. Esempl. ben conservato. rilegato Buono (Good) (3166)

Le porte della percezione.
Paradiso e inferno
Read More
SKU: 2917
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Aldous Huxleyeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
In 16, pp. 198. Brossura e velina con piccole mancanze. Interno ottimo brossura Ottimo (Fine)
(2917)

Catologo Libreria Viborada
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Flush, vita di un cane
Read More
SKU: 2415
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Woolf Virginiaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
In 8, pp. 224 con 10 illustrazioni fuori testo, Medusa XLI. Prima edizione italiana. Rilegatura in
tela rossa, volume dismesso da Biblioteca I.N.A. Dopolavoro. Conserva la cop. originale. Ottimo
esemplare. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2415)

Catologo Libreria Viborada
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Goethe storia di un uomo.
Traduzione di Tomaso Gnoli. Con
23 illustrazioni fuori testo
Read More
SKU: 1624
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Emilio Ludwigeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1932

Product Description
In 8, pp. XXI+779. Brossura, sovraccoperta e custodia brossura Buono (Good) (1624)

Catologo Libreria Viborada
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Un D'Annunzio ignorato.
Vicende e aspetti insospettati
del poeta
Read More
SKU: 1378
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tom Antonginieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 286. Brossura con sovraccoperta e velina. brossura Buono (Good) (1378)
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La particella di Dio. Se
l'universo ?? la domanda, qual
?? la risposta?
Read More
SKU: 1214
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Leon Lederman con Dick Teresieditore:
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1996

Product Description
In 8, pp. 464. Cartonato editoriale con sovraccoperta. rilegato Buono (Good) (1214)
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